Tempus Open - Awa Laukkanen

Awa Laukkanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:11.18 FINA-pisteet: 451 Paivamaara:
2022-10-29 Kilpailu: IKM 2022 Hame

Aika

01:11.18

01:12.39

01:13.75

01:13.78

01:15.35

01:20.37

01:21.94

01:24.69

01:29.82

Fina

451

429

406

405

380

313

296

268

224

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-10-29

2021-10-30

2021-12-04

2021-10-16

2021-09-25

2021-11-13

2020-10-31

2020-09-26

2019-12-07

Kilpailu

IKM 2022 Hame

IKM 2021 Hdme

IKM 2021 Finaalit

Espoo Swim Games
HOss6-uinnit

LAUS GP3 2021

IKM 2020 Hame/Kaakkois-Suomi
HOssO-Uinnit

Joulukarkelot


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27273
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27273&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27273&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27273&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=27273&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

